
Uchwała Nr  2855/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  29 października 2020 roku 
 
 

w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego z dziedziny ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności 
leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 295 i 567) w 2020 roku, podmiotom wyłonionym w wyniku II edycji 
otwartych konkursów ofert pn.: „Opracowanie i wydanie publikacji dotyczących ochrony  
i promocji zdrowia, w szczególności dotyczących chorób stanowiących główne problemy 
zdrowotne mieszkańców Wielkopolski” oraz „Promowanie idei krwiodawstwa i dawstwa 
szpiku wśród mieszkańców Wielkopolski”.   
 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 poz. 1057 ze zm.)  
oraz Uchwały nr XII/230/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 października 
2019 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2020, zmienionego Uchwałą  Nr XVI/289/20 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2020 roku, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się rozdział środków przeznaczonych na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny ochrony i promocji zdrowia, w tym 
działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295 i 567) w roku 2020 pn.: 
1)„Opracowanie i wydanie publikacji dotyczących ochrony i promocji zdrowia, w 
szczególności dotyczących chorób stanowiących główne problemy zdrowotne mieszkańców 
Wielkopolski” na kwotę 19.500,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy pięćset złotych 
00/100),  
2)„Promowanie idei krwiodawstwa i dawstwa szpiku wśród mieszkańców Wielkopolski” na 
kwotę 12.850,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100),  
dla podmiotów wyłonionych w wyniku otwartych konkursów ofert, wyszczególnionych  
w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Upoważnia się Panią Małgorzatę Mackiewicz-Wysocką – Dyrektora Departamentu Zdrowia, 
Panią Hannę Włodarczak – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia oraz Pana Wojciecha 
Balickiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia do zawierania umów z podmiotami 
wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały. Dla ważności umowy wymagane są 
podpisy dwóch z wyżej wymienionych osób.  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Departamentowi Zdrowia.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 2855/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  29 października 2020 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego z dziedziny ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności 
leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 295 i 567) w 2020 roku, podmiotom wyłonionym w wyniku II edycji otwartych 
konkursów ofert pn.: „Opracowanie i wydanie publikacji dotyczących ochrony i promocji 
zdrowia, w szczególności dotyczących chorób stanowiących główne problemy zdrowotne 
mieszkańców Wielkopolski” oraz „Promowanie idei krwiodawstwa i dawstwa szpiku wśród 
mieszkańców Wielkopolski”.   

 
 
Uchwała dotyczy zatwierdzenia rozdziału dotacji na realizację zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego z dziedziny ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności 
leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 295 i 567) w roku 2020, podmiotom wyłonionym w wyniku II edycji 
otwartych konkursów ofert, ogłoszonych zgodnie z Uchwałą nr 2686/2020 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego pn.: „Opracowanie i wydanie publikacji dotyczących ochrony  
i promocji zdrowia, w szczególności dotyczących chorób stanowiących główne problemy 
zdrowotne mieszkańców Wielkopolski” oraz „Promowanie idei krwiodawstwa i dawstwa 
szpiku wśród mieszkańców Wielkopolski”. 

 
Propozycje dotacji zaopiniowane zostały pozytywnie przez Komisję Konkursową na 

posiedzeniu, które odbyło się 23 października 2020 r. 
 
Zadania zlecane są zgodnie z Uchwałą nr XII/230/19 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 28 października 2019 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020, zmienionego 
Uchwałą Nr XVI/289/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2020 
roku. 

 
 

 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik do Uchwały nr 2855/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z  29 października 2020 r. 

 
Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku II edycji otwartych konkursów ofert  

pn.: „Opracowanie i wydanie publikacji dotyczących ochrony i promocji zdrowia, 
w szczególności dotyczących chorób stanowiących główne problemy zdrowotne 

mieszkańców Wielkopolski” oraz „Promowanie idei krwiodawstwa i dawstwa 
szpiku wśród mieszkańców Wielkopolski” 

 
Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym Województwa 
Wielkopolskiego z 10 września 2020 r. z dziedziny ochrony i promocji zdrowia, w tym 
działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295 i 567) w 2020 roku. 
 
 

Plan na rok 2020 
Imienny wykaz podmiotów w związku z § 1 przedmiotowej 

uchwały 

Dział 851 – Ochrona 
zdrowia 

Rozdział 85149 programy 
polityki zdrowotnej 
 
§ 2360  -  dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 
 

- 180.000,00 zł  

 

 

 

Konkurs pn.: „Opracowanie i wydanie publikacji dotyczących 
ochrony i promocji zdrowia, w szczególności dotyczących 
chorób stanowiących główne problemy zdrowotne 
mieszkańców Wielkopolski” 
 
Fundacja Wspierania Zdrowia Dzieci i Młodzieży na zadanie 
pn.: „Wielkopolska zdrowiem silna”– 19.500,00 zł 
 
 

 
Konkurs pn.: „Promowanie idei krwiodawstwa i dawstwa 
szpiku wśród mieszkańców Wielkopolski” 
 
Fundacja Wspierania Zdrowia Dzieci i Młodzieży, na zadanie 
pn.: „Co należy wiedzieć o leczeniu krwią. Pakiet edukacyjny.” – 
12.850 zł 
 

 
 

                                                      Łączna kwota dotacji – 32.350,00 zł  

 


